

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu[®]

22 - 400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10



Zamość, 14.03.2012r.

TI.0724/3/ 2012

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia na opracowanie i wdrożenie systemu udostępniania przez internet wyników badań laboratoryjnych wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Prosimy o przekazanie załącznika nr 1 do umowy, o którym mowa w § 1 ust. 2 wzoru umowy?

Odpowiedź:

Załącznik nr 1 do umowy będą stanowiły załączniki nr 2 i 3 do oferty:

- specyfikacja oferowanego sprzętu i usługi,
- specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu,

Pytanie nr 2

Na czym ma polegać integracja wdrożonej aplikacji z funkcjonującym w Szpitalu systemie informatycznym SIS GEM?

Odpowiedź:

Integracja wdrożonej aplikacji z funkcjonującym w Szpitalu systemem informatycznym ma polegać na:

- tworzeniu autoryzowanych dokumentów z wynikiem opatrzonego podpisem elektronicznym,
- wydawaniu pacjentowi podczas rejestracji kodu dostępu uprawniającego do pobrania wyniku przez internet,
- dostępie do elektronicznej postaci wyniku dla pacjentów leczonych w szpitalu (hospitalizowanych i ambulatoryjnych) z poziomu szpitalnego systemu informatycznego.

Pytanie nr 3

Kto jest autorem systemu informatycznego SIS GEM?

Odpowiedź:

**Autorem systemu informatycznego SIS GEM jest firma
GEM Sp. z o.o.
ul. Romanowicza 11
30-702 Kraków**



Certyfikat nr 0019/2011
ISO 9001 : 2008

Certyfikat nr 0020/2011
ISO 14001 : 2011

Certyfikat nr 0022/2011
PN-N-18001 : 2004

Certyfikat nr 0021/2011
ISO 27001 : 2005

Certyfikat nr 0023/2011
HACCP



KOMITET
UPOWSZECHNIANIA
KARMENIA
PIERSIĄ

tel. Centrala
84 6773333

tel. Sekretariat
84 6773300

Fax
84 6386669

www.
szpital.zam.pl

e mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP
922-22-92-491

REGON
006050134

KRS
0000021024

PEKAO S.A. I Oddział
w Zamościu

61 1240 2816 1111
0010 3901 3524

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zapewni ewentualne zmiany w systemie informatycznym SIS GEM w przypadku, gdy integracja będzie tego wymagała?

Odpowiedź:

Koszty integracji i ewentualnych zmian w systemie informatycznym SIS GEM ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 5

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił serwer gwarantujący przestrzeń dyskową wystarczającą do przechowywania danych szacunkowo na okres 10 lat.

Jaka jest średnioroczna ilość wyników badań laboratoryjnych? Jaki jest rozmiar wyniku jednego badania laboratoryjnego?

Odpowiedź:

Szacunkowa ilość wyników badań laboratoryjnych w ciągu roku wynosi ok. 250 tyś. Rozmiar pliku jednego wyniku będzie zależał od przyjętego przez Wykonawcę standardu zapisu.

*Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
lek. med. Marek Lipiec*